平成24年10月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、高見こども未来課長、吉田教育総務課副課長

（事務のため出席した者）

西川教育総務課課長補佐

欠席者名

多可町就学援助規則準要保護の認定について 秘密会にて審議

多可町ハートフル学業支援金給付の認定について 秘密会にて審議

・行政改革推進委員会（事業仕分け）について

・生きがいセンターについて

備考

・平成24年度市町村教育委員会研究協議会について

・多可町就学前教育･保育基本計画策定委員会について

・生徒指導の状況について

・その他

付議事件及
び採決結果

議案第２９号

協議
報告事項

・学校訪問について

・みなみ児童館外壁について

・平成24年度播磨東地区教育委員会・教育委員会連合会合同研修会について

・１１月の行事予定について

・地域の学校教育のあり方を考える会について

・次回定例教育委員会の日程について（H24.11.27(火)13:30～）

議案第２８号

・給食センター運営委員会について

平成24年10月多可町教育委員会定例会

平成24年10月３０日　午後1時30分から午後3時15分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし